
平成２９年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成29年4月21日 農林水産課 浪早ビーチ養浜整地工事 3,400,000 円 0 円 別添 平成29年4月28日 から 2,980,000 円

土木工事業 9:30 17000033 和歌山市田野地内 90 日 2,980,000 円 0 平成29年7月26日 まで 87.65 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年4月28日 公園緑地課 紀の川緑地グラウンド整備工事 3,482,000 円 0 円 別添 平成29年5月9日 から 3,030,000 円

土木工事業 9:30 17000034
和歌山市杉ノ馬場地先から有本
５４７番地先まで

90 日 3,030,000 円 0 平成29年8月6日 まで 87.02 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年4月28日 公園緑地課 砂山公園フェンス修繕工事 1,708,000 円 0 円 別添 平成29年5月9日 から 1,480,000 円

土木工事業／
とび・土工工

事業
10:00 17000036 和歌山市出口中ノ丁７番 70 日 1,480,000 円 0 平成29年7月17日 まで 86.65 ％

（株）井谷産業   カメイ建設（株）   （株）希真産業   木下建設
（株）   （株）幸輝開発   （株）坂口興業   （有）塩﨑組   太陽
建設（株）   隼総建   （有）前畑建材店   （株）丸和商会
（株）柳原重機工業

12
（株）希真産
業

入札時間

3

2

1

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

宮武工業
（有）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

（株）坂口興
業

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格
（税抜き）

17

工事種別

7
（株）希真産業   （株）幸輝開発   （株）坂口興業   （有）火の
国産業   （有）前畑建材店   （株）丸和商会   （株）和歌山建材
リサイクルセンター

工事場所

アズマハウス（株）   角谷産業（株）   カネヨシ建設   （株）貴
志安商店   （株）北内組   紀宝電設（株）   （有）弘成開発
（株）コウノ   根田建設（株）   （株）テイク産業   （株）中澤
工業   （有）中野運輸   原実業   宮武工業（有）   （株）森上土
木   （有）芳野組   （有）和西建設

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）


	一覧表（公表用）

